

*Rønne Revisionskontor ApS  
St. Torvegade 12  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 82572414*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2021 - 31. december 2021*

*(44. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5 / 4 2022



Ole Bonderup  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
-------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Rønne Revisionskontor ApS  
St. Torvegade 12  
3700 Rønne

Telefon: 56 95 05 95  
Hjemmeside: [www.ronnerevision.dk](http://www.ronnerevision.dk)  
E-mail: [post@ronnerevision.dk](mailto:post@ronnerevision.dk)  
CVR-nr.: 82 57 24 14  
Stiftet: 9. august 1977  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Anders Kofoed, formand  
Dan Andersen  
Ole Bonderup

**Direktion**

Ole Bonderup

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af kontorlokaler.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 770, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.779 og en egenkapital på t.kr. 5.928.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>445.052</b>	<b>443</b>
1 Af- og nedskrivninger.....	-30.815	-31
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>414.237</b>	<b>412</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	166.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>580.237</b>	<b>412</b>
Andre finansielle indtægter .....	412.480	165
Andre finansielle omkostninger .....	-4.999	-27
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>987.718</b>	<b>550</b>
2 Skat af årets resultat.....	-217.444	-121
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>770.274</b>	<b>429</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	2.600.000	300
Overført resultat.....	-1.829.726	129
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>770.274</b>	<b>429</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
3 Investeringsejendomme .....	6.781.000	6.615
3 Indretning af lejede lokaler.....	23.108	54
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.804.108</b>	<b>6.669</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.000	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.000</b>	<b>3</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.807.108</b>	<b>6.672</b>
Andre tilgodehavender .....	12.914	1
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>12.914</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	958.496	559
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>958.496</b>	<b>559</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>27</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>971.410</b>	<b>587</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.778.518</b>	<b>7.259</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for opskrivninger .....	0	0
Overført resultat.....	3.127.873	4.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	2.600.000	300
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5.927.873</b>	<b>5.458</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	822.000	785
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>822.000</b>	<b>785</b>
Prioritetsgæld.....	706.865	784
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>706.865</b>	<b>784</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	75.963	77
Danske Bank A/S .....	14.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.927	2
<b>5 Selskabsskat.....</b>	<b>137.540</b>	<b>40</b>
Anden gæld.....	64.938	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>321.780</b>	<b>232</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.028.645</b>	<b>1.016</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.778.518</b>	<b>7.259</b>
<b>6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	200.000	200
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Reserve for opskrivninger primo .....	0	977
Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat.....	0	-977
<b>Reserve for opskrivninger ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	4.957.599	1.364
Korrektioner, primo .....	0	3.465
Overført resultat primo .....	4.957.599	4.829
Årets resultat.....	-1.829.726	129
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>3.127.873</b>	<b>4.958</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	300.000	300
Foreslået udbytte .....	2.600.000	300
Udloddet udbytte .....	-300.000	-300
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>2.600.000</b>	<b>300</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5.927.873</b>	<b>5.458</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler.....	30.815	31
	<u>30.815</u>	<u>31</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	180.444	121
Regulering af udskudt skat .....	37.000	0
	<u>217.444</u>	<u>121</u>

## NOTER

	Investerings- ejendomme	Indretning af lejede lokaler
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	3.045.793	308.147
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	3.045.793	308.147
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger, primo .....	3.569.207	0
Årets opskrivninger .....	166.000	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2021	3.735.207	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	-254.224
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-30.815
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	0	-285.039
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b><u>6.781.000</u></b>	<b><u>23.108</u></b>

Vurderingen af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2021 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens regnskabstal for de kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Afkastkravet, der er lagt til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi udgør 6,25 % og fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstyper m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi af ændringen i afkastprocenten på ejendommen er som følger:

- en ændring til en afkastprocent på 6,75 % vil ændre værdien af ejendommen til t.kr. 6.279
- en ændring til en afkastprocent på 5,75 % vil ændre værdien af ejendommen til t.kr. 7.371

Lejemålet er udlejet på balancedagen og der er ved værdiansættelsen forudsat en tomgang på 0.

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau på balancedagen.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	860.408	782.828	75.963	444.220
	<u>860.408</u>	<u>782.828</u>	<u>75.963</u>	<u>444.220</u>

	2021	2020
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	39.504	108
Betalt udbytte skat .....	-2.904	-1
Skat af årets resultat.....	180.444	121
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-39.504	-108
Betalt aconto skat .....	-40.000	0
Betalt frivillig acontoskat .....	0	-80
	<u>137.540</u>	<u>40</u>

**6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	958.496
Dagsværdi af investeringsejendomme ultimo indregnet i balancen.....	6.781.000
	<u>7.739.496</u>
Årets urealiserede gevinster af andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen.....	399.280
Årets urealiserede gevinster af investeringsejendomme indregnet i resultatopgørelsen.....	166.000
	<u>565.280</u>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 783 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 6.781.